
 落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和５年１月11日 

 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ➉指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

 

○株式会社日本政策金融公庫 管財部長 本西 正人（東京都千代田区大手町１‐９‐４） 

◎調達機関番号 127 ◎所在地番号13 

①71、27 ②日本公庫ダイレクトに係る機能追加等（令和５年度稼働分）の開発業務 一式 ③購

入等 ④随意 ⑤4.11.24 ⑥株式会社電通国際情報サービス（東京都港区港南２‐17‐１） ⑦

485,736,900円 ⑧4.10.26 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71、27 ②ログ分析サーバの更改等に伴うソフトウェアの移行及び保守 一式 ③購入等 ④随

意 ⑤4.11.24 ⑥株式会社日立製作所（東京都千代田区丸の内１‐６‐６） ⑦213,972,980 円 

⑧4.11.2 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71、27 ②電子契約システムの構築に伴う国民業務システムの改修（内部設計工程以降） 一式 

③購入等 ④随意 ⑤4.11.28 ⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東京都江東区豊洲３‐３

‐３） ⑦489,142,500円 ⑧4.11.7 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71、27 ②電子契約システムの構築に伴う顧客ポータルシステムの改修 一式 ③購入等 ④随

意 ⑤4.12.5 ⑥日鉄ソリューションズ株式会社(東京都港区虎ノ門１‐17‐１) ⑦136,268,000

円 ⑧4.11.14 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①16、23 ②家電製品等８品目の賃貸借 一式 ③借入 ④一般 ⑤4.12.2 ⑥株式会社サークラ

ンド（東京都江戸川区中葛西７‐29‐３） ⑦97,152,000円 ⑧4.10.11 ⑪最低価格 

①26 ②緊急災害時における燃料及び断水時における洗浄水供給業務 一式 ③購入等 ④一般 

⑤4.12.13 ⑥日本ＢＣＰ株式会社(東京都千代田区神田東松下町 48) ⑦12,098,460 円 ⑧

4.10.21 ⑪最低価格 

①15、28 ②三鷹データセンター・東京契約センター及び財務データ登録センター（国民）電話交

換機、多機能電話機185台及び一般電話機91台の調達 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.11.30 ⑥

OKI クロステック株式会社（東京都中央区晴海１‐８‐11） ⑦9,570,000 円 ⑧4.9.22 ⑪最低

価格 


